

تسریع در انجام پروژه ترمینال داخلی

مدیر کل فرودگاه‌های استان خراسان رضوی بر لزوم دقت عمل و تسریع در انجام پروژه توسعه ترمینال داخلی فرودگاه مشهد تاکید کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، محمود امانی بنی اظهار کرد: با توجه به این که حفظ کیفیت کار، مصالح و تجهیزات در اولویت است، تسریع در مراحل اجرایی پروژه نیز نکته مهمی است که باید در دستور کار قرار بگیرد. وی با اشاره به وضعیت زیرساخت‌ها و تأسیسات فنی ساختمان مذکور خاطر نشان کرد: تمامی استانداردها در مراحل احداث پروژه باید رعایت شود. مدیر کل فرودگاه‌های استان خراسان رضوی ضمن توضیح بیشتر در خصوص طرح توسعه ترمینال داخلی فرودگاه مشهد گفت: این پروژه در فاز ابتدایی، در دو طبقه با کاربری ترمینالی احداث می‌شود و طبقه همکف و طبقه اول احداث خواهد شد. به گزارش شرکت فرودگاه‌ها، امانی بنی تصریح کرد: با اجرایی شدن این پروژه حدود ۱۲ هزار متر مربع به فضای ترمینال پروازهای داخلی فرودگاه مشهد اضافه خواهد شد.

مدیر کل میراث فرهنگی استان مطرح کرد:

بر خورد قاطع با مراکز اقامتی متخلف

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی سید جواد موسوی در این جلسه گفت: با هر گونه اجحاف در حق زائران در مراکز اقامتی قاطع برخورد می‌شود. او با بیان این که در تمامی مراکز اقامتی فقط یک نرخ نامه مخصوص آن واحد وجود دارد، افزود: ما نرخ‌ها را شفاف اعلام می‌کنیم و همه مراکز اقامتی موظف به رعایت آن هستند، البته آن‌ها مجازند پایین‌تر از نرخ نامه خدمات ارائه کنند که بسیاری از مراکز اقامتی با کمتر از نرخ نامه خدمات ارائه می‌کنند. او یادآور شد: نرخ‌های مراکز اقامتی در سامانه نظارت بر تأسیسات گردشگری جانا قرار داده شده و برای مردم در سایت نامد قابل نمایش است. موسوی تصریح کرد: علاوه بر نرخ هتل‌ها ظرفیت خالی در سامانه نامد قابل نمایش است و زائران و گردشگران با استفاده از این سامانه مرکز اقامتی مدنظر را پیدا کنند.

۳ راهبرد جهاد کشاورزی استان

آیت... علم الهدی در دیدار با مسئولان جهاد کشاورزی استان مطرح کرد:



آیت... علم الهدی در دیدار با مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت تعاونی‌های روستایی در اصلاح زنجیره توزیع محصولات کشاورزی، تأمین امنیت غذایی مردم و کاهش قیمت اقلام اساسی به عنوان مأموریت ذاتی جهاد کشاورزی و تربیت کشاورزان، دامداران و باغداران جهادگر تاکید کرد. به گزارش Alamolhoda.com، آیت... سید احمد علم الهدی در دیدار با رئیس و معاونان اداره کل جهاد کشاورزی استان خراسان رضوی به تشریح سابقه انقلابی جهاد کشاورزی و فعالیت متمرکز و مؤثر این نهاد پرداخت و اظهار کرد: جهاد کشاورزی امروز در همان شرایطی قرار دارد که جهاد سازندگی قرار داشت و به همان میزان، جایگاه و نقش آن در حل و فصل مشکلات مردم حائز اهمیت است. وی افزود: جهاد سازندگی اثرات چشمگیری در فرهنگ انقلاب اسلامی داشت و گفتمان خدمت‌خواصانه را در کشور انتشار داد. او اضافه کرد که در آن زمان به گونه‌ای بود که هر کس کمر به تلاش مخلصانه در راه اسلام و انقلاب می‌بست، سنگری والا اثر از جهاد سازندگی پیدانمی‌کرد و این نهاد انقلابی به عنوان مؤثرترین کانون خدمت، پیشانی محرومیت‌زدایی‌های پس از انقلاب اسلامی بود. وی تاکید کرد: جهادگران سازندگی در عرصه فعالیت خود جهادگر پرور بودند و به همین ترتیب، مأموریت راهبردی جهاد کشاورزی هم این است که در حوزه تولید، جهادگرانی از میان کشاورزان، دامداران، باغداران و بدنه تولیدی کشور تربیت کند تا بازکننده گره‌ها و حلال مسائل باشند زیرا امروزه حقیقت این است که در جریان کاشت، داشت و برداشت یک محصول کشاورزی با استحصال ثمره اقتصادی از دام و طیور، ضررهای متواتر و مستمری شامل حال کشاورزان، دامداران و باغداران می‌شود و در

۱۰۰ هزار زائر توسط ارتش



حلابیان فرمانده قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نذا در نشست خبری با اصحاب رسانه ضمن اعلام برنامه‌های ارتش در هفته دفاع مقدس، از آمادگی برای اسکان ۱۰۰ هزار زائر در ایام شهادت امام رضا(ع) خبر داد. رضا آذریان شعار امسال هفته دفاع مقدس را «ما مقاوم هستیم» اعلام و بیان کرد: روز پنجشنبه ۳۱ شهریور که مصادف با اولین روز از هفته دفاع مقدس است، رژه نیروهای مسلح با میزبانی ارتش، در ساعت ۷:۴۵ صبح در بولوار نماز با حضور مسئولان لشکری و کشوری، خانواده شهدا و ایثارگران و پیشکسوتان دفاع مقدس به همراه پرش چتر بازان ارتش جمهوری اسلامی برگزار خواهد شد. همچنین بعد از ظهر پنجشنبه در گلزار شهدا مراسم غبارروبی از قبور مطهر شهدا انجام خواهد شد. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای شمال شرق نذا ضمن اعلام سایر برنامه‌های ارتش در هفته دفاع مقدس، از افتتاح یادگان جدید ارتش به مناسبت ۵ مهر سالروز شکست حصر آبادان توسط لشکر ۷۷ پیروز ثامن الائمه خبر داد و افزود: البته به دلیل مصادف شدن این روز با شهادت امام رضا(ع) مراسم افتتاحیه در روز بعد ساعت ۸:۲۰ انجام خواهد شد. او با اشاره به جلسات مشترک جداگانه با معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر کشور در زمینه ارائه خدمات به زائران امام رضا(ع) در ایام شهادت ایشان، از آمادگی ارتش برای اسکان حدود ۱۰۰ هزار نفر در یادگان کنونی خبر داد و اظهار کرد: ما در زمینه‌های دیگر غیر از اسکان مثل تهیه غذا و آب و... آمادگی کامل داریم تا زائران با خاطره خوب مشهد اترک کنند، همچنین برای بحث حمل و نقل در صورت

مسئول طرح (طاها)، در اداره استاندارد استان خبر داد:

پرونده ۵۰ عرضه کننده

زعفران تقلبی روی میز تعزیرات

مسئول طرح اجرای هماهنگ استانداردها (طاها) در اداره استاندارد خراسان رضوی گفت: طی بازرسی‌های صورت گرفته در شهریور ماه، پرونده ۵۰ واحد صنفی عرضه کننده زعفران غیراستاندارد در بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی به اداره کل تعزیرات استان ارسال شده است. مصطفی دباغی مقدم روز گذشته در گفت‌وگو با ایرنا به بازرسی اولیه از ۳۷۴ واحد صنفی عرضه زعفران طی شهریور ماه اشاره کرد و ادامه داد: در این مرحله به ۲۵۳ واحد متخلف برای جمع‌آوری زعفران‌های غیراستاندارد اخطار کتبی داده شد و این واحدها ضمن دادن تعهد، ملزم به رعایت عرضه محصولات استاندارد شدند. وی گفت: در مرحله بعد ۱۱۰ واحد عرضه زعفران دوباره بازرسی شدند که ضمن توقیف محصولات غیراستاندارد برخی واحدها، پرونده ۵۰ واحد صنفی به دلیل بی‌توجهی به اخطارها جمع‌آوری زعفران‌های غیراستاندارد به تعزیرات حکومتی استان ارسال شد. دباغی مقدم افزود: این واحدهای صنفی در خیابان‌های اصلی اطراف حرم مطهر رضوی از جمله خیابان‌های شیرازی، امام رضا(ع)، اندرزگو و بازار رضا(ع) فعالیت داشتند. وی اضافه کرد: زعفران بسته‌بندی شده مشمول رعایت استاندارد اجباری است و باید عرضه این محصول با نشان استاندارد صورت گیرد و آن دسته از واحدهای صنفی نیز که مدعی عرضه زعفران مرغوب هستند باید پاسخ دهند خریدار بر چه اساسی باید به این محصول اعتماد کند؟

تخلفات عمده؛ عرضه با استاندارد جعلی

مسئول طرح طاها در اداره کل استاندارد خراسان رضوی یک تخلف عمده در بازرسی‌های یاد شده را عرضه زعفران بسته‌بندی بدون نشان استاندارد اعلام کرد و گفت: تخلف عمده دیگر، عرضه محصولی به نام عصاره طبیعی زعفران یا شربت زعفران با علامت جعلی استاندارد است و واحدهای صنفی متخلف محصول یاد شده را به مردم می‌فروختند.

اولین همایش ملی صنعت بازیافت برگزار شد



اولین همایش ملی صنعت بازیافت با حضور متخصصان، صاحب‌نظران فعالان و کارشناسان این عرصه در شهر مشهد برگزار شد. این همایش که محورهایی همچون، فرصت‌های بی‌ظنیر سرمایه‌گذاری، ارائه مسیرهای رشد و توسعه در این صنعت، ارائه پیشنهادها و ویژه در مشارکت، همکاری و تجارت و معرفی بورس ضایعات ایران و رونمایی از آخرین تکنولوژی بازاربازیافت ضایعات ایران و ماشین‌آلات بازیافت فلزی، در آن مطرح شد با استقبال چشم‌گیر علاقه‌مندان و کارشناسان همراه بود.

بهبود تولید برسانیم، وی در ادامه افزود: خوشبختانه علاوه بر بی‌نیازی واردات این محصول توانستیم آن را به سایر کشورهای همسایه صادر کنیم. مدیرعامل ماشین‌سازی گفت: با تولید این محصول اشاره کرد. سازمانهایی که مانع مشارکت در صنعت ضایعات و پسماند می‌شوند، "چرا در ایران موفقیت در بازیافت اتفاق نمی‌افتد؟" بخشنده در پاسخ این سوال بیان کرد: موفقیت در بازیافت یک فرآیند است و متأسفانه در ایران این فرآیند در راستای هم حرکت نکرده‌اند. به عبارتی می‌توان گفت افرادی که در حال جمع‌آوری فرآیند بازیافت هستند، شاید آن دانش و تکنولوژی یا هماهنگی با فرآوردی را ندارند و این مسائل سبب می‌گردد تا مشارکت کمتری شکل بگیرد.

ظرفیت‌ها و سرمایه‌گذاری در صنعت پسماند
مدیرعامل بورس ضایعات ایران با بیان اینکه چرا در صنعت پسماند باید سرمایه‌گذاری کرد و آن را رشد و توسعه دهیم به کشورهای پیشرفته در این صنعت اشاره کرد؛ عنوان کرد: در کشور فرانسه شرکتی در مدیریت پسماند فعالیت دارد که سالانه ۲۰ میلیون دلار کسب درآمد دارد. در کشور آمریکا تمام تخصصی و تکنولوژی را در این زمینه قرار داده‌اند و شرکت‌های دولتی از شرکت‌های خصوصی حمایت می‌کنند. در کشور ژاپن ۲۰ درصد اقتصاد در چرخه صنعت پسماند و بازیافت است. در کشور ما فقط ۱ درصد توانسته است پسماند را به چرخه صنعت بازگرداند، طوری که با ظرفیت ۳۰ درصد تنها ۵۰۰ میلیون دلار توانسته از این راه کسب درآمد کند. البته با این حال می‌تواند ۱۵ میلیارد دلار کسب درآمد کند. حال ما کجای این صنعت قرار گرفته‌ایم؟

رپرتاژ آگهی

